

RJ:

KONTO: 5530 Troškovi platnog prometa u zemlji

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	HIP	44	NAKNADA	01.06.2023		0.20		0.20	0.00	0.20
2.	01.06.23	HIP	44	NAKNADA	01.06.2023		0.42		0.62	0.00	0.62
3.	01.06.23	HIP	44	NAKNADA	01.06.2023		0.20		0.82	0.00	0.82
4.	01.06.23	HIP	44	NAKNADA	01.06.2023		0.20		1.02	0.00	1.02
5.	01.06.23	HIP	44	NAKNADA	01.06.2023		0.99		2.01	0.00	2.01
6.	01.06.23	HIP	44	NAKNADA	01.06.2023		1.88		3.89	0.00	3.89
7.	02.06.23	HIP	45	NAKNADA	02.06.2023		0.48		4.37	0.00	4.37

Ukupno redova: 7.

RJ:

KONTO: 5524 Troškovi osiguranja zaposlenih u toku rada

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.06.23	RAC	25	NEZGODA	02.06.2023		65.60		65.60	0.00	65.60

Ukupno redova: 1.

RJ:

KONTO: 4500 Obaveze za neto zarade za redovan rad

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	HIP	44	ZAR ZA 5/23	01.06.2023		783.93		783.93	0.00	783.93
2.	01.06.23	HIP	44	ZAR ZA 5/23	01.06.2023		712.08		1,496.01	0.00	1,496.01
3.	01.06.23	HIP	44	ZAR ZA 5/23	01.06.2023		759.12		2,255.13	0.00	2,255.13
4.	01.06.23	HIP	44	ZAR ZA 5/23	01.06.2023		622.71		2,877.84	0.00	2,877.84
5.	01.06.23	HIP	44	ZAR ZA 5/23	01.06.2023		1,181.70		4,059.54	0.00	4,059.54

Ukupno redova: 5.